[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2023

             №187                                         хутор Бабиче-Кореновский
О проекте бюджета Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов
           Рассмотрев проект бюджета Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов  п о с т а н о в л я ю:

          1. Согласиться с проектом решения Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района «О бюджете Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов»

          2. Направить проект бюджета на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов Совету Пролетарского сельского поселения для рассмотрения (приложение).

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                     Л.В. Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от  15 ноября  2023 № 187 «О проекте бюджета Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2024 и плановый период 2025 и 2026 годов»
Проект подготовлен и внесён:

Финансовым отделом

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела                                                  О.И. Цапулина

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.В. Демченко

Ведущий специалист общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Г.А. Федоренко